
UCHWAŁA NR XVIII/190/2020 
RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy 

Jaworze oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 6n ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) oraz po przeprowadzonych 
konsultacjach, 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/171/2020 Rady Gminy Jaworze z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na obszarze Gminy Jaworze oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:   

„3. Poprzez wypełniony formularz deklaracji według wzoru stanowiącego załącznik nr 1, w formacie 
xml będący załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, znajdujący się na elektronicznej Platformie Usług 
Administracji Publicznej (www.epuap.gov.pl) opublikowanej przez Urząd Gminy Jaworze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 3. 1.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze 

 
 

Zbigniew Putek 

Id: 718B6C9B-DAA1-4FE4-8D11-7683C59B64DA. Podpisany Strona 1




